
（単位：尾）

平成22年度 平成21年度 平成20年度 平成19年度 平成18年度 平成17年度 平成16年度

当日遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数

4月1日 1,292 1,292 397 5 欠測 1,047 4 8 1,245

4月2日 572 1,864 2,574 365 259 1,072 5 11 2,677

4月3日 13 1,877 4,763 2,218 267 1,085 8 49 5,285

4月4日 184 2,061 4,764 13,523 404 1,112 246 534 5,693

4月5日 2 2,063 4,764 17,478 3,840 1,116 250 825 6,807

4月6日 0 2,063 4,764 37,296 7,736 1,119 2,033 1,170 7,686

4月7日 5 2,068 4,764 80,592 8,873 1,171 4,471 3,273 8,570

4月8日 6 2,074 5,183 130,269 8,881 6,494 4,853 10,692 9,884

4月9日 41 2,115 5,215 179,636 8,881 18,382 6,645 16,668 11,865

4月10日 6,711 8,826 5,631 216,391 8,884 26,651 6,844 20,520 13,885

4月11日 7,318 16,144 7,495 256,643 8,906 32,757 6,882 24,063 16,806

4月12日 125 16,269 7,497 272,982 10,251 36,142 7,149 25,697 18,751

4月13日 8 16,277 30,095 283,129 10,428 36,686 22,026 25,959 19,670

4月14日 37,520 53,797 206,412 289,657 10,487 69,206 45,632 26,291 19,689

4月15日 9,108 62,905 212,189 299,748 26,990 76,281 64,755 26,606 20,261

4月16日 30,666 93,571 212,510 307,511 60,640 87,191 78,471 27,208 20,793

4月17日 5,720 99,291 213,080 307,854 60,726 92,278 82,830 31,264 22,646

4月18日 23,031 122,322 213,257 319,033 68,401 92,352 86,559 34,243 24,582

4月19日 171 122,493 213,395 327,551 68,404 92,648 89,656 35,749 27,185

4月20日 1,308 123,801 213,455 334,130 68,420 93,486 100,349 35,997 28,864

4月21日 3 123,804 230,575 336,918 68,837 112,018 112,905 40,267 29,990

4月22日 2,246 126,050 230,827 367,176 109,657 191,608 118,001 41,265 31,547

4月23日 197 126,247 230,835 371,683 236,179 268,175 118,386 42,456 33,793

4月24日 32,151 158,398 231,102 374,307 335,184 298,579 125,443 43,433 35,376

4月25日 6,001 164,399 231,250 386,780 422,628 298,691 133,046 43,736 35,948

4月26日 9,172 173,571 240,339 397,470 477,341 298,984 191,349 44,506 36,591

4月27日 579 174,150 240,527 398,776 502,700 299,119 201,016 46,665 36,591

4月28日 43,700 217,850 271,404 407,725 537,987 302,980 220,996 48,964 36,848

4月29日 15,515 233,365 287,631 419,955 588,122 310,829 231,840 50,506 37,807

4月30日 5,845 239,210 504,159 429,398 636,652 365,063 274,962 52,445 38,639

5月1日 41,058 280,268 520,772 438,296 676,096 366,432 313,901 53,108 39,529

5月2日 53,601 333,869 558,712 439,429 720,264 491,210 342,160 54,242 42,504

5月3日 4,289 338,158 683,110 449,957 749,032 518,674 360,333 54,563 43,566

5月4日 1,986 340,144 728,084 453,762 766,589 545,967 377,405 55,354 44,708

5月5日 9,712 349,856 754,285 453,996 797,923 583,772 391,878 55,983 45,237

5月6日 13,574 363,430 763,961 454,104 836,374 調査終了↑ 409,067 56,227 45,854

5月7日 4,635 368,065 777,493 454,146 861,490 420,077 56,737 46,889

5月8日 14,301 382,366 778,556 454,248 911,199 434,321 56,774 47,742

5月9日 12,781 395,147 778,791 454,489 927,152 441,750 57,003 48,393

5月10日 8,369 403,516 779,157 457,993 930,200 442,337 57,310 48,962

5月11日 479 403,995 781,999 464,763 933,296 446,029 調査終了↑ 調査終了↑

5月12日 794 404,789 799,270 467,833 934,281 455,211 - -

5月13日 4,557 409,346 799,401 471,294 934,732 458,180 - -

5月14日 13,845 423,191 799,491 471,592 935,184 460,168 - -

5月15日 29,504 452,695 799,718 471,865 938,904 463,145 - -

5月16日 調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑

累計 452,695 799,718 471,865 938,904 583,772 463,145 57,310 48,962

平成２３年度
採捕日

　なお、1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間ですので、資源保護の為にも釣らないで下さい。
　（本調査は埼玉県知事の許可を得て、4月上旬から　45日間を目途に実施しているものです。）
　また、堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。
　みなさまのご協力をお願いいたします。
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平成1４年度からの稚アユ累計遡上数比較グラフ

（尾）

平成２２年度　稚アユ遡上状況写真

魚道を遡上する稚アユ

魚道に滞留する稚アユ

秋ヶ瀬取水堰魚道


